BP 1184 f 102r 06 do 26-03-1405.

Johannes Bijte Wouters soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Bijte Wouters soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 102r 07 do 26-03-1405.

De broers Johannes, Petrus en Godefridus, kvw Johannes Coninc van Berlikem, Arnoldus Cnode zvw Arnoldus Cnode ev Ermgardis, en Gerlacus van Cleve ev Katherina, dvw voornoemde Johannes Coninc, verkochten aan Lambertus smid van Mijddelrode (1) een beemd van wijlen voornoemde Johannes Coninc, in Rosmalen, achter Hintham, ter plaatse gnd in den Erthen, tussen Johannes van Zoemeren enerzijds en wijlen Cristianus met den Ymen anderzijds, (2) $\frac{3}{4}$ deel, dat aan wijlen voornoemde Johannes Coninc behoorde, in 2 bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes Keelbreker enerzijds en Petrus zvw Mijchael Loekens soen anderzijds, belast met cijnzen en pacht aan voornoemde Lambertus. De drie broers beloofden dat de erfg vw voornoemde Johannes Coninc nimmer rechten op het voornoemde zullen doen gelden.

Johannes Petrus Godefridus fratres liberi quondam Johannis Coninc de Berlikem (dg: hereditarie vendiderunt) Arnoldus Cnode filius quondam Arnoldi Cnode maritus et tutor legitimus Ermgardis sue uxoris et Gerlacus (dg: de) van Cleve maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Coninc quoddam pratum dicti quondam Johannis Coninc situm in parrochia de Roesmalen retro Hijntham in loco dicto in den Erthen inter hereditatem Johannis de Zoemeren ex uno et inter hereditatem quondam Cristiani met den Ymen #ex alio# (dg: ex alio

ut hereditarie vendiderunt Lamberto fabro de Mijddelrode cum omnibus) atque tres quartas partes que ad dictum quondam Johannem Coninc spectabant in duobus bonariis prati sitis in parrochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditatem Johannis Keelbreker ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Mijchaelis Loekens soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Lamberto fabro de Mijddelrode supportaverunt cum omnibus litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum et dicti quondam Johannis Coninc (dg: et suorum heredum) deponere exceptis censibus et paccione dicto Lamberto exinde solvendis promiserunt insuper dicti (dg: fr) tres fratres quod ipsi quoscumque heredes dicti quondam Johannis Co[v']inc perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1184 f 102r 08 do 26-03-1405.